

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Projektor Optoma W316**

Cena **2 239,00 zł**

Producent **Optoma**

OPIS PRODUKTU

Projektor Optoma W316

Jasna projekcja

Jasna projekcja - 3400 ANSI lumenów

Rozdzielczość WXGA, współczynnik kontrastu 20 000: 1, wejście HDMI

Niskie koszty posiadania - do 10 000 godzin² żywotności lampy

Lekka i przenośna torba transportowa w komplecie

Łatwe podłączanie do HDMI: W316 jest idealny do użytku w sali konferencyjnej lub klasie. Jasny 3400L z kontrastem 20 000: 1 pozwala wyświetlać jasne, krystalicznie czyste obrazy o doskonałych kolorach przy użyciu technologii DLP®, BrilliantColor™ i Dynamic Eco +.

Model W316 zapewnia także funkcje oszczędzania energii i kosztów, a także niesamowitą żywotność lampy do 10 000 godzin. Zawiera również wbudowany głośnik, technologię Full 3D i opcjonalne funkcje bezprzewodowe, które pozwalają z łatwością wyświetlać bezprzewodowo z komputera lub urządzenia mobilnego. Uniwersalny W316 zainstalowany lub w ruchu z dołączoną torbą, jest idealnym projektorem do wszystkich potrzeb. Zielone rozwiązania

Technologia Eco + firmy Optoma zwiększa nasze zaangażowanie w zmniejszanie wpływu, jaki wszyscy wywieramy na środowisko Tryb dynamiczny Oszczędzanie energii pozwala zaoszczędzić pieniądze! Tryb dynamiczny zmniejsza zużycie energii do zaledwie 30%. Ta inteligentna funkcja może podwoić oczekiwaną żywotność lampy, obniżając całkowity koszt posiadania i zmniejszając koszty konserwacji. Pobór energii 100% Tryb jasny 80% Tryb dynamiczny Eco 30% Eco AV Mute Kontroluj swoją prezentację dzięki funkcji wyciszania Eco AV. Skieruj uwagę publiczności z ekranu, wygaszając obraz, gdy nie jest już potrzebny. To również natychmiast zmniejsza zużycie energii do 25%, przedłużając żywotność lampy.

Eco AV wyciszyć 100% zużycie energii Eco AV wyciszyć 25% zużycia energii Rapid Off Projektor potrzebuje mniej niż 10 sekund, aby go włączyć i wyłączyć, oszczędzając czas i energię. Szybkie CV Oszczędź czas, nie czekając, aż projektor się ochłodzi, zanim ponownie się uruchomi. Jeśli projektor zostanie przypadkowo wyłączony, ta funkcja umożliwi natychmiastowe włączenie projektora, jeśli zostanie wybrane w ciągu 100 sekund. Pełny 3D Wykorzystanie wewnętrznej prędkości technologii DLP, Optoma W316. Pełny projektor 3D może wyświetlać rzeczywiste treści 3D z dowolnego urządzenia wyświetlającego 3D, takiego jak 3D Blu-ray, PS3, Xbox i Sky 3D. Wydajność audio Wbudowany głośnik 2 W zapewnia doskonałą obsługę dźwięku. W316 można łatwo skonfigurować bez potrzeby korzystania z kosztownych

zewnątrznych głośników

Jasność, gdzie to ma znaczenie Oświetlenie pokoju może być nieprzewidywalne dla podróżujących w interesach; nigdy nie wiesz, czego się spodziewać. Model W316 ma mocną lampę o mocy 3400 ANSI lumenów, dzięki czemu możesz mieć pewność, że prezentacja będzie jasna i wyraźna.

Oszczędność kosztów - Long Lamp Life Zmniejsz liczbę zmian lampy o żywotność lampy do 10 000 godzin² przy użyciu cyklu edukacyjnego. Tryb lampy Jasny Eco Dynamiczny Cykl edukacyjny Żywotność lampy (godziny) Jasne, skupione obrazy Stwórz wspaniałe współczynniki kontrastu 20 000: 1 dla ostrej grafiki i krystalicznie czystego tekstu za pomocą unikalnej funkcji trybu dynamicznego. W połączeniu z technologią DarkChip3 dla Texas Instruments, tryb dynamiczny automatycznie dostosowuje moc lampy, w oparciu o informacje o jasności każdej klatki; aby stworzyć oszałamiający wysoki współczynnik kontrastu. Jasne sceny są wyraźne i wyraźne, a ciemne sceny pozostają szczegółowe z głęboką czernią, która zapewnia wyjątkowe światło i cień.

2000: 1 Współczynnik kontrastu 20 000: 1 Współczynnik kontrastu Łączność cyfrowa Prosta i łatwa - podłącz za pomocą kabla HDMI, aby uzyskać cyfrowe połączenie audio i wideo z projektorem, zapewniając wyraźny obraz z dźwiękiem.

HDMI Prezentacja bezprzewodowa (opcjonalnie dodatkowa) Tworzenie prezentacji nie może być łatwiejsze dzięki opcjonalnym funkcjom bezprzewodowym urządzenia W316. Za pomocą adaptera bezprzewodowego można bezprzewodowo łączyć i wyświetlać prezentacje i materiały wideo z laptopa, komputera lub urządzenia przenośnego.

Wiemy, że ulepszanie naszych produktów to najlepszy sposób na zmniejszenie naszego wpływu na środowisko. Dlatego w Optoma projektujemy nasze produkty, aby miały długi okres użytkowania, zużywały mniej materiałów, wysyłane z minimalnym opakowaniem i wolne od wszelkich możliwych toksycznych substancji. Naturalnie wydajność energetyczna i możliwość recyklingu są wbudowane na etapie projektowania. Z każdym nowym produktem dążymy do minimalizacji naszego wpływu na środowisko.

Łatwy w użyciu Zdalny Pilot zdalnego sterowania W316 Moc Źródło VGA 1 / VGA 2 HDMI Format Góra / Keystone + Prawo / Głośność + Wchodzić Powiększenie Down / Keystone - Tryb lampy Niemy AV Mute Menu Lewo / Tom - 3D Wideo / S-Video ReSync

Połączenia W316 S-Video Wyjście VGAVGA 1 VGAVGA 2 Wideo Audio 2 w Pasek bezpieczeństwa Wyjście dźwięku Audio 1 w RS232 9 pin USB (usługa / mysz) HDMI Moc Blokada Kensington Wyjątkowa łączność / wiele terminali

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	W316
Technologia	DLP
Rozdzielczość (Podstawowa)	WXGA
Format Obrazu	16:10
Jasność	3400
Kontrast (...:1)	15000
Źródło Światła	LAMPA
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	5000
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	1.55
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	1.77